
Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE 

Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE 

DM21A

DM21B

ATTENTION :
À À compter du 01/08/2023, votre ligne 
sera exploitée par Transdev Coeur 
Essonne.  Nouveau contact au verso.

Vos lignes DM21A DM21B  deviennent les lignes M21A 
et M21B à partir du 1er août 2023
Horaires valables du 10 juillet au 27 août 2023 inclus

1
1x
x



Sommaire

DM21A
Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE  

  Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi .......................... p 4 à 7
Samedi .................................................. p 8 et 9
Dimanche et jours fériés .................... p 10 et 11

Schémas des lignes DM21A  
et DM21B .............................................. p 12 et 13

DM21B
Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE   

  Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi .......................... p 14 à 17
Samedi .................................................. p 18 et 19
Dimanche et jours fériés .................... p 20 et 21

Informations pratiques  
& Bon à savoir ...................................... p 24

Titres de transport 
acceptés dans le bus
à valider à chaque voyage
sur le réseau

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Étudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité
Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport 
Améthyste

 

 
 

 
 

 

Plus d'informations sur 
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

Ticket t+
Mobilis 
Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Via 
l’application

Île-de-France 
Mobilités

Passe Navigo 
Easy

Passe 
Navigo

En gare, stations, 
commerces 

de proximité...

Sur internet depuis 
votre espace personnel, 
ou en gare et en station

15797185

Myriam
Dacou 

 

Votre passe Navigo est 
strictement personnel et 

doit être validé sur les 
appareils de validation 
rencontrés au cours du 
voyage. Les conditions 

générales d'utilisation du 
passe et des forfaits sont 

disponibles auprès  
des transporteurs.

0 123 456 789 G

A

Les différents supports
pour vos titres de transport 

Les tickets

Sur abonnement, 
les tickets sont prélevés 
à la fin du mois suivant

Navigo Liberté +



54

DM21A Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE   Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 05:42 06:16 06:46 07:00 07:15 07:30 07:44 07:59 08:14 08:31 09:18

Lucien Midol 05:43 06:17 06:47 07:01 07:16 07:31 07:45 08:00 08:15 08:32 09:19
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 05:44 06:18 06:48 07:02 07:17 07:32 07:46 08:01 08:16 08:33 09:20

Les Tourelles 05:45 06:19 06:49 07:03 07:18 07:33 07:47 08:02 08:17 08:34 09:21

Château 05:46 06:20 06:50 07:04 07:19 07:34 07:48 08:03 08:18 08:35 09:22

Docteur Roux 05:47 06:21 06:51 07:05 07:20 07:35 07:49 08:04 08:19 08:36 09:23

Jean-Pierre Timbaud 05:48 06:22 06:52 07:06 07:21 07:36 07:50 08:05 08:20 08:37 09:24

Danielle Casanova 05:49 06:23 06:53 07:07 07:22 07:37 07:51 08:06 08:21 08:38 09:25

Lucien Sampaix 05:50 06:24 06:54 07:08 07:23 07:38 07:52 08:07 08:22 08:39 09:26

Libération - Voie de Compiègne 05:53 06:27 06:57 07:11 07:26 07:41 07:55 08:10 08:25 08:42 09:29

La Gribelette 05:54 06:28 06:58 07:12 07:27 07:42 07:56 08:11 08:26 08:43 09:30

Mairie de Morsang-sur-Orge 06:01 06:35 07:05 07:19 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:51 09:38

La Guérinière 06:03 06:37 07:07 07:21 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:53 09:40

Jean Raynal 06:07 06:41 07:11 07:25 07:41 07:56 08:10 08:25 08:40 08:56 09:43

Les Tourelles 06:08 06:42 07:12 07:26 07:42 07:57 08:11 08:26 08:41 08:57 09:44

Jean Morlet 06:09 06:43 07:13 07:27 07:43 07:58 08:12 08:27 08:42 08:58 09:45
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:10 06:44 07:14 07:28 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 09:00 09:47

Gare de Savigny-sur-Orge 06:11 06:45 07:15 07:29 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:01 09:48

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 10:02 10:47 11:32 12:18 13:01 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 16:42

Lucien Midol 10:03 10:48 11:33 12:19 13:02 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 16:43
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 10:04 10:49 11:34 12:20 13:03 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 16:44

Les Tourelles 10:05 10:50 11:35 12:21 13:04 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 16:45

Château 10:06 10:51 11:36 12:22 13:05 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 16:46

Docteur Roux 10:07 10:52 11:37 12:23 13:06 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 16:47

Jean-Pierre Timbaud 10:08 10:53 11:38 12:24 13:07 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 16:48

Danielle Casanova 10:10 10:55 11:40 12:25 13:08 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 16:49

Lucien Sampaix 10:11 10:56 11:41 12:26 13:09 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 16:50

Libération - Voie de Compiègne 10:14 10:59 11:44 12:29 13:12 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 16:53

La Gribelette 10:15 11:00 11:45 12:30 13:13 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 16:54

Mairie de Morsang-sur-Orge 10:23 11:08 11:53 12:38 13:21 13:47 14:32 15:18 16:03 16:48 17:03

La Guérinière 10:25 11:10 11:55 12:40 13:23 13:49 14:34 15:20 16:05 16:50 17:05

Jean Raynal 10:28 11:13 11:58 12:43 13:26 13:52 14:37 15:23 16:08 16:53 17:08

Les Tourelles 10:29 11:14 11:59 12:44 13:27 13:53 14:38 15:24 16:09 16:54 17:09

Jean Morlet 10:30 11:15 12:00 12:45 13:28 13:54 14:39 15:25 16:10 16:55 17:10
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 10:32 11:17 12:02 12:46 13:29 13:55 14:41 15:27 16:12 16:57 17:12

Gare de Savigny-sur-Orge 10:33 11:18 12:03 12:47 13:30 13:56 14:42 15:28 16:13 16:58 17:13



76

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 17:12 17:27 17:54 18:17 18:39 19:02 19:24 19:47 20:01 20:41

Lucien Midol 17:13 17:28 17:55 18:18 18:40 19:03 19:25 19:48 20:02 20:42
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 17:14 17:29 17:56 18:19 18:41 19:04 19:26 19:49 20:03 20:43

Les Tourelles 17:15 17:30 17:57 18:20 18:42 19:05 19:27 19:50 20:04 20:44

Château 17:16 17:31 17:58 18:21 18:43 19:06 19:28 19:51 20:05 20:45

Docteur Roux 17:17 17:32 17:59 18:22 18:44 19:07 19:29 19:52 20:06 20:46

Jean-Pierre Timbaud 17:18 17:33 18:00 18:23 18:45 19:08 19:30 19:53 20:07 20:47

Danielle Casanova 17:19 17:34 18:01 18:24 18:46 19:09 19:31 19:54 20:08 20:48

Lucien Sampaix 17:20 17:35 18:02 18:25 18:47 19:10 19:32 19:55 20:09 20:49

Libération - Voie de Compiègne 17:23 17:38 18:05 18:28 18:50 19:13 19:35 19:58 20:12 20:52

La Gribelette 17:24 17:39 18:06 18:29 18:51 19:14 19:36 19:59 20:13 20:53

Mairie de Morsang-sur-Orge 17:33 17:48 18:14 18:37 18:59 19:22 19:44 20:06 20:20 21:00

La Guérinière 17:35 17:50 18:16 18:39 19:01 19:24 19:46 20:08 20:21 21:01

Jean Raynal 17:38 17:53 18:19 18:42 19:04 19:27 19:49 20:11 20:24 21:04

Les Tourelles 17:39 17:54 18:20 18:43 19:05 19:28 19:50 20:12 20:25 21:05

Jean Morlet 17:40 17:55 18:21 18:44 19:06 19:29 19:51 20:13 20:26 21:06
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 17:42 17:57 18:23 18:46 19:08 19:30 19:52 20:14 20:27 21:07

Gare de Savigny-sur-Orge 17:43 17:58 18:24 18:47 19:09 19:31 19:53 20:15 20:28 21:08

DM21A Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE   Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

RECOMMANDÉ,

LE MASQUE

IL NOUS PROTÈGE TOUS.

EST FORTEMENT

Itinéraires, horaires, rechargement
de votre passe Navigo et info trafic :
déplacez vous en toute simplicité avec
l’application Île-de-France Mobilités

Île-de-France
Mobilités

Google Play

Apple Store

Covoiturage



98

Samedi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 05:36 06:47 07:47 08:51 09:47 10:47 11:32 12:17 13:02 13:27 14:12

Lucien Midol 05:36 06:47 07:47 08:51 09:47 10:47 11:32 12:17 13:02 13:27 14:12
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 05:37 06:48 07:48 08:52 09:48 10:48 11:33 12:18 13:03 13:28 14:13

Les Tourelles 05:38 06:49 07:49 08:53 09:49 10:49 11:35 12:19 13:04 13:29 14:14

Château 05:39 06:50 07:50 08:54 09:50 10:50 11:36 12:20 13:05 13:30 14:15

Docteur Roux 05:40 06:51 07:51 08:55 09:51 10:51 11:37 12:21 13:06 13:31 14:16

Jean-Pierre Timbaud 05:41 06:52 07:52 08:56 09:52 10:52 11:38 12:22 13:07 13:32 14:17

Danielle Casanova 05:42 06:53 07:54 08:58 09:54 10:54 11:40 12:24 13:09 13:34 14:19

Lucien Sampaix 05:43 06:54 07:55 08:59 09:55 10:55 11:41 12:25 13:10 13:35 14:20

Libération - Voie de Compiègne 05:46 06:57 07:58 09:02 09:58 10:58 11:44 12:28 13:13 13:38 14:23

La Gribelette 05:47 06:58 07:59 09:03 09:59 10:59 11:45 12:29 13:14 13:39 14:24

Mairie de Morsang-sur-Orge 05:54 07:05 08:06 09:10 10:06 11:06 11:53 12:36 13:21 13:46 14:31

La Guérinière 05:56 07:07 08:08 09:12 10:08 11:08 11:55 12:38 13:23 13:48 14:33

Jean Raynal 05:59 07:10 08:11 09:15 10:11 11:11 11:58 12:41 13:26 13:51 14:36

Les Tourelles 06:00 07:11 08:12 09:16 10:12 11:12 11:59 12:42 13:27 13:52 14:37

Jean Morlet 06:01 07:12 08:13 09:17 10:13 11:13 12:00 12:43 13:28 13:53 14:38
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:02 07:13 08:13 09:18 10:14 11:14 12:01 12:44 13:29 13:54 14:39

Gare de Savigny-sur-Orge 06:02 07:13 08:14 09:19 10:15 11:15 12:02 12:45 13:30 13:55 14:40

Samedi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 14:57 15:42 16:27 17:12 18:09 19:17 19:56 20:30

Lucien Midol 14:57 15:42 16:27 17:12 18:09 19:17 19:56 20:30
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 14:58 15:43 16:28 17:13 18:10 19:18 19:57 20:31

Les Tourelles 14:59 15:44 16:29 17:14 18:12 19:20 19:58 20:32

Château 15:00 15:45 16:30 17:15 18:13 19:21 19:59 20:33

Docteur Roux 15:01 15:46 16:31 17:16 18:14 19:22 20:00 20:34

Jean-Pierre Timbaud 15:02 15:47 16:32 17:17 18:15 19:24 20:01 20:35

Danielle Casanova 15:04 15:49 16:34 17:19 18:17 19:26 20:03 20:37

Lucien Sampaix 15:05 15:50 16:35 17:20 18:18 19:27 20:04 20:38

Libération - Voie de Compiègne 15:08 15:53 16:38 17:23 18:21 19:30 20:07 20:41

La Gribelette 15:09 15:54 16:39 17:24 18:22 19:31 20:08 20:42

Mairie de Morsang-sur-Orge 15:17 16:02 16:47 17:32 18:30 19:40 20:16 20:50

La Guérinière 15:19 16:04 16:49 17:34 18:32 19:42 20:18 20:52

Jean Raynal 15:22 16:07 16:52 17:37 18:35 19:45 20:21 20:55

Les Tourelles 15:23 16:08 16:53 17:38 18:36 19:47 20:22 20:56

Jean Morlet 15:24 16:09 16:54 17:39 18:37 19:48 20:23 20:57
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 15:25 16:10 16:55 17:40 18:38 19:49 20:24 20:58

Gare de Savigny-sur-Orge 15:26 16:11 16:56 17:41 18:39 19:50 20:25 20:59

DM21A Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE   Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE



1110

Dimanche et jours fériés
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 06:06 06:36 07:09 08:05 09:03 10:03 11:05 12:03 12:35 12:57 13:27

Lucien Midol 06:06 06:36 07:09 08:05 09:03 10:03 11:05 12:03 12:35 12:57 13:27
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 06:07 06:37 07:10 08:06 09:04 10:04 11:06 12:04 12:36 12:58 13:28

Les Tourelles 06:08 06:38 07:11 08:07 09:05 10:05 11:07 12:05 12:37 12:59 13:29

Château 06:09 06:39 07:12 08:08 09:06 10:06 11:08 12:06 12:38 13:00 13:30

Docteur Roux 06:10 06:40 07:13 08:09 09:07 10:07 11:09 12:07 12:39 13:01 13:31

Jean-Pierre Timbaud 06:11 06:41 07:14 08:10 09:09 10:09 11:11 12:09 12:41 13:03 13:33

Danielle Casanova 06:12 06:42 07:15 08:11 09:10 10:10 11:12 12:10 12:42 13:04 13:34

Lucien Sampaix 06:13 06:43 07:16 08:12 09:11 10:11 11:13 12:11 12:43 13:05 13:35

Libération - Voie de Compiègne 06:15 06:45 07:18 08:14 09:13 10:13 11:16 12:13 12:45 13:07 13:37

La Gribelette 06:16 06:46 07:19 08:15 09:14 10:14 11:17 12:14 12:46 13:08 13:38

Mairie de Morsang-sur-Orge 06:23 06:53 07:26 08:22 09:22 10:22 11:25 12:22 12:54 13:16 13:46

La Guérinière 06:25 06:55 07:28 08:24 09:24 10:24 11:27 12:24 12:56 13:18 13:48

Jean Raynal 06:28 06:58 07:31 08:27 09:27 10:27 11:30 12:27 12:59 13:21 13:51

Les Tourelles 06:29 06:59 07:32 08:28 09:28 10:28 11:31 12:28 13:00 13:22 13:52

Jean Morlet 06:30 07:00 07:33 08:29 09:29 10:29 11:32 12:29 13:01 13:23 13:53
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:31 07:01 07:34 08:30 09:30 10:30 11:33 12:30 13:02 13:24 13:54

Gare de Savigny-sur-Orge 06:31 07:01 07:34 08:30 09:30 10:30 11:33 12:30 13:02 13:24 13:54

Dimanche et jours fériés 
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 14:27 15:27 16:27 17:30 18:09 18:54 19:39 20:29

Lucien Midol 14:27 15:27 16:27 17:30 18:09 18:54 19:39 20:29
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 14:28 15:28 16:28 17:31 18:10 18:55 19:40 20:30

Les Tourelles 14:29 15:29 16:29 17:32 18:11 18:56 19:41 20:31

Château 14:30 15:30 16:30 17:33 18:12 18:57 19:42 20:32

Docteur Roux 14:31 15:31 16:31 17:34 18:13 18:58 19:43 20:33

Jean-Pierre Timbaud 14:33 15:33 16:33 17:36 18:15 19:00 19:45 20:35

Danielle Casanova 14:34 15:34 16:34 17:37 18:16 19:01 19:46 20:36

Lucien Sampaix 14:35 15:35 16:35 17:38 18:17 19:02 19:47 20:37

Libération - Voie de Compiègne 14:37 15:38 16:38 17:41 18:20 19:05 19:49 20:39

La Gribelette 14:38 15:39 16:39 17:42 18:21 19:06 19:50 20:40

Mairie de Morsang-sur-Orge 14:46 15:47 16:47 17:50 18:29 19:14 19:58 20:48

La Guérinière 14:48 15:49 16:49 17:52 18:31 19:16 20:00 20:50

Jean Raynal 14:51 15:52 16:52 17:55 18:34 19:19 20:03 20:53

Les Tourelles 14:52 15:53 16:53 17:56 18:35 19:20 20:04 20:54

Jean Morlet 14:53 15:54 16:54 17:57 18:36 19:21 20:05 20:55
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 14:54 15:55 16:55 17:58 18:37 19:22 20:06 20:56

Gare de Savigny-sur-Orge 14:54 15:55 16:55 17:58 18:37 19:22 20:06 20:56

DM21A Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE   Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE



1312

ZONE 5ZONE 4 ZONE 4

SAVIGNY-
SUR-ORGE

SAVIGNY-
SUR-ORGE

MORSANG-SUR-ORGE

Ga
re

 de
 

  S
av

ign
y-

su
r-O

rg
e

Ga
re

 de
 

  S
av

ign
y-

su
r-O

rg
e

Li
bé

ra
tio

n 
—

 

 V
oi

e 
de

 C
om

pi
èg

ne

M
ar

ch
é

La
 G

rib
el

et
te

Da
ni

el
le

 C
as

an
ov

a

Le
s T

ou
re

lle
s

Le
s T

ou
re

lle
s

Ch
ât

ea
u

Do
ct

eu
r R

ou
x

Lu
cie

n 
Sa

m
pa

ix
Pa

ul
 L

an
ge

vi
n

Lu
cie

n 
M

id
ol

Lu
cie

n 
M

id
ol

Je
an

 M
or

le
t

Je
an

 M
or

le
t

Je
an

-P
ie

rr
e 

Ti
m

ba
ud

Pi
er

re
 M

en
dè

s F
ra

nc
e

Le
s P

er
ve

nc
he

s

Le
s J

on
qu

ill
es

Sq
ua

re
 d

e 
la 

Pa
ix

Je
an

 R
ay

na
l

La
 G

ué
rin

iè
re

Be
au

sé
jo

ur

Ro
be

sp
ie

rr
e

M
air

ie 
de

 M
or

sa
ng

-s
ur

-O
rg

e

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

TerminusArrêt desservi 
dans un seul sens

SAVIGNY-SUR-ORGE           SAVIGNY-SUR-ORGE 

SAVIGNY-SUR-ORGE    SAVIGNY-SUR-ORGE

ZONE 5ZONE 4 ZONE 4ZONE 5 ZONE 4

SAVIGNY-
SUR-ORGE

SAVIGNY-
SUR-ORGE

MORSANG-SUR-ORGE VIRY-CHÂTILLON MORSANG-SUR-ORGE

Le
s B

ou
le

au
x

Le
s F

ou
ille

s

Je
an

 M
ou

lin

Le
s T

ou
re

lle
s

Le
s T

ou
re

lle
s

Ch
ât

ea
u

Ch
ât

ea
u

Do
ct

eu
r R

ou
x

Do
ct

eu
r R

ou
x

Fr
an

ço
is 

M
itt

er
ra

nd
Ét

oi
le

 B
le

ue

Lu
cie

n 
M

id
ol

Je
an

 M
or

le
t

Je
an

 M
or

le
t

Vo
ie 

de
 C

om
pi

èg
ne

Terminus
Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Arrêt desservi 
dans un seul sens

Pa
ul

 L
an

ge
vi

n

Li
bé

ra
tio

n 
—

 V
oi

e 
de

 C
om

pi
èg

ne

M
ar

ch
é

Je
an

-P
ie

rr
e 

Ti
m

ba
ud

Da
ni

el
le

 C
as

an
ov

a

Lu
cie

n 
Sa

m
pa

ix

Ga
re

 de
 Sa

vig
ny

-s
ur

-O
rg

e 

Ga
re

 de
 Sa

vig
ny

-s
ur

-O
rg

e 
Arrêt non accessible

Lu
cie

n 
M

id
ol

SAVIGNY-SUR-ORGE           SAVIGNY-SUR-ORGE

DM21A

DM21B

SAVIGNY-SUR-ORGE    SAVIGNY-SUR-ORGE



1514

Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE    Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 05:37 06:06 06:41 06:56 07:11 07:40 08:01 08:24 08:34 09:04 09:34

Lucien Midol 05:38 06:07 06:42 06:57 07:12 07:41 08:02 08:25 08:35 09:05 09:35
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 05:39 06:08 06:43 06:58 07:13 07:42 08:03 08:26 08:36 09:06 09:36

Les Tourelles 05:40 06:09 06:44 06:59 07:14 07:43 08:04 08:27 08:37 09:07 09:37

Château 05:41 06:10 06:45 07:00 07:15 07:44 08:05 08:28 08:38 09:08 09:38

Docteur Roux 05:42 06:11 06:46 07:01 07:16 07:45 08:06 08:29 08:39 09:09 09:39

Étoile Bleue 05:47 06:16 06:51 07:06 07:21 07:50 08:11 08:34 08:44 09:14 09:44

Les Fouilles 05:49 06:18 06:54 07:09 07:24 07:53 08:14 08:37 08:47 09:17 09:47

Libération - Voie de Compiègne 05:50 06:20 06:56 07:11 07:26 07:55 08:16 08:39 08:49 09:19 09:49

Lucien Sampaix 05:53 06:23 06:59 07:14 07:29 07:58 08:19 08:42 08:52 09:22 09:52

Danielle Casanova 05:54 06:24 07:00 07:15 07:30 07:59 08:20 08:43 08:53 09:23 09:53

Jean-Pierre Timbaud 05:55 06:25 07:01 07:16 07:31 08:01 08:22 08:45 08:54 09:24 09:54

Docteur Roux 05:56 06:26 07:02 07:17 07:32 08:02 08:23 08:46 08:55 09:25 09:55

Château 05:57 06:27 07:03 07:18 07:33 08:03 08:24 08:47 08:56 09:26 09:56

Les Tourelles 05:58 06:28 07:04 07:19 07:34 08:04 08:25 08:48 08:57 09:27 09:57

Jean Morlet 05:59 06:29 07:05 07:20 07:35 08:05 08:26 08:49 08:58 09:28 09:58
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:00 06:30 07:06 07:21 07:36 08:06 08:27 08:50 08:59 09:29 09:59

Gare de Savigny-sur-Orge 06:01 06:31 07:07 07:22 07:37 08:07 08:28 08:51 09:00 09:30 10:00

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 10:19 11:05 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:06 13:12 13:57 14:27

Lucien Midol 10:20 11:06 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:07 13:13 13:58 14:28
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 10:21 11:07 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:08 13:14 13:59 14:29

Les Tourelles 10:22 11:08 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:09 13:15 14:00 14:30

Château 10:23 11:09 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:10 13:16 14:01 14:31

Docteur Roux 10:24 11:10 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:11 13:17 14:02 14:32

Étoile Bleue 10:29 11:16 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:17 13:23 14:07 14:37

Les Fouilles 10:32 11:19 12:04 12:18 12:33 12:48 13:03 13:19 13:25 14:10 14:40

Libération - Voie de Compiègne 10:34 11:21 12:06 12:19 12:34 12:49 13:04 13:20 13:26 14:12 14:42

Lucien Sampaix 10:37 11:24 12:09 12:22 12:37 12:52 13:07 13:23 13:29 14:15 14:45

Danielle Casanova 10:38 11:25 12:10 12:23 12:38 12:53 13:08 13:24 13:30 14:16 14:46

Jean-Pierre Timbaud 10:39 11:26 12:11 12:24 12:39 12:54 13:09 13:25 13:31 14:17 14:47

Docteur Roux 10:40 11:27 12:12 12:25 12:40 12:55 13:10 13:26 13:32 14:18 14:48

Château 10:41 11:28 12:13 12:26 12:41 12:56 13:11 13:27 13:33 14:19 14:49

Les Tourelles 10:42 11:29 12:14 12:27 12:42 12:57 13:12 13:28 13:34 14:20 14:50

Jean Morlet 10:43 11:30 12:15 12:28 12:43 12:58 13:13 13:29 13:35 14:21 14:51
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 10:44 11:31 12:16 12:29 12:44 12:59 13:14 13:30 13:36 14:22 14:52

Gare de Savigny-sur-Orge 10:45 11:32 12:17 12:30 12:45 13:00 13:15 13:31 13:37 14:23 14:53

DM21B



1716

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 15:12 15:57 16:12 16:42 16:57 17:27 17:47 18:09 18:23 18:47 19:02

Lucien Midol 15:13 15:58 16:13 16:43 16:58 17:28 17:48 18:10 18:24 18:48 19:03
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 15:14 15:59 16:14 16:44 16:59 17:29 17:49 18:11 18:25 18:49 19:04

Les Tourelles 15:15 16:00 16:15 16:45 17:00 17:30 17:50 18:12 18:26 18:50 19:05

Château 15:16 16:01 16:16 16:46 17:01 17:32 17:52 18:14 18:27 18:51 19:06

Docteur Roux 15:17 16:02 16:17 16:47 17:02 17:33 17:53 18:15 18:28 18:52 19:07

Étoile Bleue 15:23 16:08 16:23 16:53 17:08 17:39 17:59 18:21 18:34 18:58 19:12

Les Fouilles 15:26 16:11 16:26 16:56 17:11 17:42 18:02 18:24 18:37 19:01 19:15

Libération - Voie de Compiègne 15:28 16:13 16:28 16:58 17:13 17:44 18:04 18:26 18:39 19:03 19:17

Lucien Sampaix 15:31 16:16 16:31 17:01 17:16 17:47 18:07 18:29 18:42 19:06 19:20

Danielle Casanova 15:32 16:17 16:32 17:02 17:17 17:48 18:08 18:30 18:43 19:07 19:21

Jean-Pierre Timbaud 15:33 16:18 16:33 17:03 17:18 17:49 18:09 18:31 18:44 19:08 19:22

Docteur Roux 15:34 16:19 16:34 17:04 17:19 17:50 18:10 18:32 18:45 19:09 19:23

Château 15:35 16:20 16:35 17:05 17:20 17:51 18:11 18:33 18:46 19:10 19:24

Les Tourelles 15:36 16:21 16:36 17:06 17:21 17:52 18:12 18:34 18:47 19:11 19:25

Jean Morlet 15:37 16:22 16:37 17:07 17:22 17:53 18:13 18:35 18:48 19:12 19:26
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 15:38 16:23 16:38 17:08 17:23 17:54 18:14 18:36 18:49 19:13 19:27

Gare de Savigny-sur-Orge 15:39 16:24 16:39 17:09 17:24 17:55 18:15 18:37 18:50 19:14 19:28

Du lundi au vendredi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 19:32 19:47 20:17 20:54 21:26

Lucien Midol 19:33 19:48 20:18 20:55 21:27
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 19:34 19:49 20:19 20:56 21:28

Les Tourelles 19:35 19:50 20:20 20:57 21:29

Château 19:36 19:51 20:21 20:58 21:30

Docteur Roux 19:37 19:52 20:22 20:59 21:31

Étoile Bleue 19:42 19:57 20:26 21:03 21:35

Les Fouilles 19:45 20:00 20:29 21:06 21:38

Libération - Voie de Compiègne 19:47 20:01 20:30 21:07 21:39

Lucien Sampaix 19:50 20:04 20:33 21:10 21:42

Danielle Casanova 19:51 20:05 20:34 21:11 21:43

Jean-Pierre Timbaud 19:52 20:06 20:35 21:12 21:44

Docteur Roux 19:53 20:07 20:36 21:13 21:45

Château 19:54 20:08 20:37 21:14 21:46

Les Tourelles 19:55 20:09 20:38 21:15 21:47

Jean Morlet 19:56 20:10 20:39 21:16 21:48
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 19:57 20:11 20:40 21:17 21:49

Gare de Savigny-sur-Orge 19:58 20:12 20:41 21:18 21:50

DM21B Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE    Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE



1918

Samedi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 14:42 15:13 15:57 16:42 17:27 18:23 19:24 20:01

Lucien Midol 14:43 15:13 15:58 16:43 17:28 18:24 19:25 20:02
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 14:44 15:15 15:59 16:44 17:29 18:25 19:26 20:03

Les Tourelles 14:45 15:16 16:00 16:45 17:30 18:26 19:27 20:04

Château 14:46 15:17 16:01 16:46 17:31 18:27 19:28 20:05

Docteur Roux 14:48 15:19 16:03 16:48 17:33 18:29 19:29 20:06

Étoile Bleue 14:52 15:23 16:07 16:52 17:37 18:33 19:34 20:11

Les Fouilles 14:55 15:26 16:10 16:55 17:40 18:36 19:36 20:13

Libération - Voie de Compiègne 14:57 15:28 16:12 16:57 17:42 18:38 19:38 20:15

Lucien Sampaix 15:00 15:31 16:15 17:00 17:45 18:41 19:41 20:18

Danielle Casanova 15:01 15:32 16:16 17:01 17:46 18:42 19:42 20:19

Jean-Pierre Timbaud 15:03 15:34 16:18 17:03 17:48 18:44 19:43 20:20

Docteur Roux 15:04 15:35 16:19 17:04 17:49 18:45 19:44 20:21

Château 15:05 15:36 16:20 17:05 17:50 18:46 19:46 20:23

Les Tourelles 15:06 15:37 16:21 17:06 17:51 18:47 19:47 20:24

Jean Morlet 15:07 15:38 16:22 17:07 17:52 18:48 19:48 20:25
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 15:08 15:39 16:23 17:08 17:53 18:49 19:49 20:26

Gare de Savigny-sur-Orge 15:08 15:39 16:23 17:08 17:53 18:49 19:49 20:26

Samedi
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 06:09 07:20 08:24 09:21 10:20 11:05 11:49 12:20 12:50 13:12 13:57

Lucien Midol 06:10 07:21 08:25 09:22 10:21 11:06 11:51 12:21 12:51 13:13 13:58
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 06:10 07:21 08:26 09:23 10:22 11:07 11:51 12:22 12:52 13:14 13:59

Les Tourelles 06:11 07:22 08:27 09:24 10:23 11:08 11:52 12:23 12:53 13:15 14:00

Château 06:12 07:23 08:28 09:25 10:24 11:09 11:53 12:24 12:54 13:16 14:01

Docteur Roux 06:13 07:24 08:29 09:26 10:26 11:11 11:55 12:26 12:55 13:17 14:03

Étoile Bleue 06:17 07:29 08:34 09:31 10:31 11:15 11:59 12:30 13:00 13:22 14:07

Les Fouilles 06:19 07:31 08:36 09:33 10:34 11:18 12:02 12:33 13:02 13:24 14:10

Libération - Voie de Compiègne 06:21 07:33 08:38 09:35 10:36 11:20 12:04 12:35 13:04 13:26 14:12

Lucien Sampaix 06:23 07:35 08:41 09:38 10:39 11:23 12:07 12:38 13:07 13:29 14:15

Danielle Casanova 06:24 07:36 08:42 09:39 10:40 11:24 12:08 12:39 13:08 13:30 14:16

Jean-Pierre Timbaud 06:25 07:37 08:43 09:40 10:42 11:26 12:10 12:41 13:09 13:31 14:18

Docteur Roux 06:26 07:38 08:44 09:41 10:43 11:27 12:11 12:42 13:10 13:32 14:19

Château 06:27 07:39 08:46 09:43 10:45 11:28 12:12 12:43 13:12 13:34 14:20

Les Tourelles 06:28 07:40 08:47 09:44 10:46 11:29 12:13 12:44 13:13 13:35 14:21

Jean Morlet 06:29 07:41 08:48 09:45 10:47 11:30 12:14 12:45 13:14 13:36 14:22
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:30 07:42 08:49 09:46 10:48 11:31 12:15 12:46 13:15 13:37 14:23

Gare de Savigny-sur-Orge 06:30 07:42 08:49 09:46 10:48 11:31 12:15 12:46 13:15 13:37 14:23

DM21B Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE    Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE



2120

Dimanche et jours féries
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 06:40 07:39 08:36 09:35 10:35 11:35 12:07 12:37 13:22 13:57 14:57

Lucien Midol 06:41 07:40 08:37 09:37 10:37 11:36 12:08 12:38 13:23 13:58 14:58
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 06:41 07:41 08:38 09:37 10:37 11:37 12:09 12:39 13:24 13:59 14:59

Les Tourelles 06:42 07:42 08:39 09:38 10:38 11:38 12:10 12:40 13:25 14:00 15:00

Château 06:43 07:43 08:40 09:39 10:40 11:40 12:12 12:41 13:26 14:02 15:02

Docteur Roux 06:44 07:44 08:41 09:40 10:41 11:41 12:13 12:42 13:27 14:03 15:03

Étoile Bleue 06:47 07:47 08:44 09:44 10:45 11:46 12:17 12:46 13:31 14:07 15:07

Les Fouilles 06:49 07:49 08:46 09:47 10:48 11:49 12:19 12:48 13:33 14:09 15:10

Libération - Voie de Compiègne 06:50 07:50 08:47 09:48 10:50 11:51 12:21 12:50 13:35 14:11 15:12

Lucien Sampaix 06:52 07:52 08:49 09:50 10:52 11:53 12:23 12:52 13:37 14:13 15:14

Danielle Casanova 06:53 07:53 08:50 09:51 10:53 11:54 12:24 12:53 13:38 14:14 15:15

Jean-Pierre Timbaud 06:54 07:54 08:51 09:53 10:55 11:56 12:26 12:55 13:40 14:16 15:17

Docteur Roux 06:55 07:55 08:52 09:54 10:56 11:57 12:27 12:56 13:41 14:17 15:18

Château 06:56 07:56 08:53 09:55 10:57 11:58 12:28 12:57 13:42 14:18 15:19

Les Tourelles 06:57 07:57 08:54 09:56 10:58 11:59 12:29 12:58 13:43 14:19 15:20

Jean Morlet 06:58 07:58 08:55 09:57 10:59 12:00 12:30 12:59 13:44 14:20 15:21
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 06:59 07:59 08:56 09:58 11:00 12:01 12:31 13:00 13:45 14:21 15:22

Gare de Savigny-sur-Orge 06:59 07:59 08:56 09:58 11:00 12:01 12:31 13:00 13:45 14:21 15:22

Dimanche et jours féries
SAVIGNY-SUR-ORGE Gare de Savigny-sur-Orge 15:27 15:57 17:00 17:27 18:17 19:17 20:01 20:24

Lucien Midol 15:28 15:58 17:01 17:28 18:18 19:18 20:02 20:25
MORSANG-SUR-ORGE Jean Morlet 15:29 15:59 17:02 17:29 18:19 19:19 20:03 20:26

Les Tourelles 15:30 16:00 17:03 17:30 18:20 19:20 20:04 20:27

Château 15:32 16:02 17:05 17:32 18:22 19:22 20:05 20:28

Docteur Roux 15:33 16:03 17:06 17:33 18:23 19:23 20:06 20:29

Étoile Bleue 15:37 16:07 17:10 17:37 18:27 19:27 20:10 20:32

Les Fouilles 15:40 16:10 17:13 17:40 18:30 19:29 20:12 20:34

Libération - Voie de Compiègne 15:42 16:12 17:15 17:42 18:32 19:31 20:14 20:36

Lucien Sampaix 15:44 16:14 17:17 17:44 18:34 19:33 20:16 20:38

Danielle Casanova 15:45 16:15 17:18 17:45 18:35 19:34 20:17 20:39

Jean-Pierre Timbaud 15:47 16:17 17:20 17:47 18:37 19:36 20:19 20:41

Docteur Roux 15:48 16:18 17:21 17:48 18:38 19:37 20:20 20:42

Château 15:49 16:19 17:22 17:49 18:39 19:38 20:21 20:43

Les Tourelles 15:50 16:20 17:23 17:50 18:40 19:39 20:22 20:44

Jean Morlet 15:51 16:21 17:24 17:51 18:41 19:40 20:23 20:45
SAVIGNY-SUR-ORGE Lucien Midol 15:52 16:22 17:25 17:52 18:42 19:41 20:24 20:46

Gare de Savigny-sur-Orge 15:52 16:22 17:25 17:52 18:42 19:41 20:24 20:46

DM21B Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE    Gare de SAVIGNY-SUR-ORGE



2322

Pour recharger
votre passe
Navigo, ne
touchez qu’un
seul écran :
celui de votre
téléphone.
Évitons de passer à la borne.
Rechargeons avec l’application
Île-de-France Mobilités.

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

Pourquoi valider ?
La validation,
c’est obligatoire !
Avant de monter dans le bus,
préparez votre passe Navigo
ou votre ticket.

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.



Transdev CEAT

1 Av. de la Résistance

91700 Sainte-Geneviève-des-Bois

01 69 46 69 00

11
88

81
 - 

06
/2

02
2

Informations pratiques 
& Bon à savoir

Nouveau contact
à partir du 1er août 2023

Contact
jusqu'au 31 juillet 2023

01 69 01 00 09
Nos horaires d’ouverture 
du standard  7h - 17h  
du lundi au vendredi

www.keolis-meyer.com

Keolis Meyer
123 rue Paul Fort
91312 Montlhéry
contact.meyer@keolis.com

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :




